
NABÍDKA: Ohňostroje 

Úchvatné Ohňostroje pro Vaše Akce 

Vytváříme ohňostroje, které zanechají nezapomenutelný dojem na všech vašich hostech. Naše 

profesionálně navržené a provedené ohňostrojné show jsou ideální pro jakoukoliv příležitost – 

od velkých festivalů a koncertů po intimní svatby a soukromé oslavy. Nabízíme také možnost 

kombinovat ohňostroje s naší ohnivou show pro maximální vizuální a emocionální zážitek. 

Nabídka Ohňostrojů 

1. Základní Ohňostroj 

Perfektní volba pro menší akce a oslavy. Tato show nabízí nádherné světelné efekty s 

použitím barevných raket a ohňostrojných fontán. Ideální pro rodinné oslavy, menší firemní 

večírky a jiné komorní akce. 

• Délka: 2-10 minut 
• Efekty: Barevné rakety, ohňostrojné fontány 
• Cena: Na vyžádání 

2. Standardní Ohňostroj 

Tato varianta poskytuje rozsáhlejší paletu efektů a delší dobu trvání. Vhodné pro středně 

velké akce, jako jsou svatby, firemní večírky nebo místní slavnosti. Nabízí kombinaci různých 

druhů raket, explozí a světelných efektů. 

• Délka: 10-15 minut 
• Efekty: Různé druhy raket, explozivní efekty, světelné fontány 
• Cena: Na vyžádání 

3. Prémiový Ohňostroj 

Nejlepší volba pro velké akce, festivaly a významné oslavy. Tato show zahrnuje širokou škálu 

sofistikovaných pyrotechnických efektů, synchronizovaných s hudbou pro maximální zážitek. 

Naši odborníci vytvoří jedinečnou choreografii světel a zvuků, která oslní všechny přítomné. 

• Délka: 15-30 minut 
• Efekty: Široká škála raket, explozí, světelných fontán, synchronizace s hudbou 
• Cena: Na vyžádání 

 

 

 

 



Kombinace s Ohnivou Show 

Pro ty, kteří chtějí zažít skutečně nezapomenutelnou podívanou, nabízíme možnost 

kombinace našich ohňostrojů s ohnivou show. Tato jedinečná kombinace propojuje dynamiku 

ohnivých efektů s krásou a majestátností ohňostrojů, čímž vytváří dokonalý zážitek pro 

všechny smysly. 

• Speciální Balíček: Ohňostroj + Ohnivá Show 
• Obsah: Kombinace ohňostroje dle výběru s naší ohnivou show "Démoni Masky" 
• Cena: Na vyžádání 

Bezpečnost a Kvalita 

Všechny naše ohňostroje jsou prováděny zkušenými profesionály s důrazem na bezpečnost a 

kvalitu. Používáme pouze certifikovanou pyrotechniku a dodržujeme všechny bezpečnostní 

normy a předpisy. Před každým vystoupením provádíme důkladnou kontrolu a plánování, aby 

bylo zajištěno, že show proběhne hladce a bezpečně. 

Kontakt 

Pro více informací a rezervace našich ohňostrojů nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám 

poskytneme veškeré informace a připravíme nabídku na míru vašim požadavkům. 

• Email: info@demonicz.cz 
• Telefon: +420 723 098 808 
• Web: www.demonicz.cz 

Zažijte s námi kouzlo ohňostrojů a vytvořte nezapomenutelnou atmosféru na vaší akci! 

 

http://www.demonicz.cz/

